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İl Başkanı İlhan Durak önderliğinde büyük teveccüh gösterdi. Oy veren Cumhurbaşkanımızı seçtireceklerdir” 
28 Mayıs Cumhurbaşkanı Seçimi ve vermeyen tüm Bolululara bir kez ifadelerine yer verdi.
2'inci turunda Bolu'da rekor oy daha teşekkür ediyorum. Allah  
hedefleyen MHP teşkilatları, rehavete hepsinden razı oldun. Şunu çok iyi “ZAFER İNANANLARIN 
kapılmadan ilk günkü inanç ve biliyoruz ki,  bize oy vermeyen OLACAKTIR”
heyecanla vatandaşları sandığa vatandaşlarımız dahi gönüllerini bize 28 Mayıs gününe kadar aynı 
gitmeye ve Türkiye Cumhuriyetinin açtı. Bizde ilk başta söylediğimiz gibi heyecanla çalışacaklarını söyleyen 
2'inci yüzyılının inşası için Recep onların gönüllerine taliptik. Sağ Durak; “MHP teşkilatları yaklaşık 2 
Tayyip Erdoğan'a oy vermeye davet olsunlar bizleri geri çevirmediler.  aydır çok yoğun bir tempoda çalıştık. 
etti. Gönüllerini bize kapatmadılar. Ama hedefimize henüz ulaşamadık.  

Biliyorum ve inanıyorum ki 28 On gün daha aynı inanç ve 
 “İSTİKRAR VE ÜLKEMİZİN Mayıs'ta da gönüllerini bizlere ve kararlılıkla çalışacağız. Hatta daha 
GELECEĞİ İÇİN” Cumhur İttifakımızın adayı Recep çok çalışacağız. Gerekirse 
Seçimlerin henüz bitmediğini ve Tayyip Erdoğan'a kapatmayacaklar. uyumayacağız. Tüm teşkilatlarımızla 
rehavete kapılmamak gerektiğini dile Bolumuzun ve Ülkemizin geleceği sahada olacağız. Halkımız da  
getiren MHP İl Başkanı İlhan Durak; için, istikrarın devam etmesi için, sandıkta gerekeni yapacaktır. Bir kez 
“Seçimlerin ilk ayağını geçen hafta Türkiye Cumhuriyetinin 2'inci daha Cumhurbaşkanına sahip 
tamamladık. Vatandaşlarımız MHP yüzyılının inşası için rekor bir çıkacaktır. Zafer bir kez daha 
Milletvekili adayımız İsmail Akgül'e katılımla, rekor bir oyla Sayın inananların olacaktır” dedi.

MHP'DE DURMAK YOK
AYNI iNANÇ VE HEYECANLA ÇALIŞMAYA DEVAM

 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Teşkilatları tek yürek 28 Mayıs Cumhurbaşkanı 
Seçimleri 2'inci turuna hazırlanıyor. 14 Mayıs seçimlerinde 54 yıl sonra Bolu'dan 
Milletvekili çıkartmayı başaran MHP teşkilatları, 28 Mayıs'ta Cumhur İttifakının 
Cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan'ın rekor oyla seçtirebilmek için ara 

vermeden çalışmalara başladı.

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, ikinci tur seçimleri 

öncesinde Cumhur İttifakından 
Bahçeli'ye açık bir mektup yazarak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
desteğini geri çekmesini söyledi. 

Özcan; “28 Mayıs'ta Recep Tayyip 
Erdoğan'a destek vermemek 

suretiyle Türkiye'nin ilelebet Türk 
Yurdu kalacağını bütün dünyaya 

göstermenizi 
Beklerim” dedi.

“İKİNCİ TURDA ERDOĞAN'I 
DESTEKLEMEYİN”

KILIÇDAROĞLU, ÜMİT ÖZDAĞ İLE GÖRÜŞTÜ: 
“GÜZEL VE VERİMLİ BİR TOPLANTI”

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı 
adayı ve CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ ile 
görüştü. İki lider, görüşme 
sonrası kısa bir açıklama yaptı. 
Özdağ görüşmeyle ilgili 
açıklamasında “Değerlendirmeler 
yapacağız. Kısa zaman 
Içerisinde görüşlerimizi 
paylaşacağız” dedi.

4'te

4'te

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı'nın 104. yıl 

dönümü kutlamaları tüm yurtta 
olduğu gibi Bolu'da da Atatürk 

Anıtı'ndaki törenle başladı. Etkinlikler 
çerçevesinde 104 metrelik dev 

bayrakla yürüyüş yapıldı.

104 METRELiK DEV BAYRAK AÇILDI

5'te

Yeni evlenecek çiftlerde 
şimdiden düğün 
telaşına kapıldı. 

Sezonda hareketlilik 
başlarken gelin adayları 

gelinlikçilerin yolunu 
tutmaya başladı. 2023 
Gelinlik modelleri göz 

alıcı tasarımlarla 
görücüye çıkmaya 

başladı. Efsane 
tasarımlarla yeni 

sezona sunulan en 
modern, sade, 

birbirinden şık gelinlik 
modelleri gelinlerin 

beğenisine sunuluyor.

BAHARIN 
GELİŞİ İLE 

DÜĞÜN 
SEZONU 
AÇILDI 7'de

Bolu Merkez Sebenardı köyünde yaşayan laboratuvar 
ve veteriner sağlık teknikeri Fatma Nur Sözbir uzman 
eller projesi kapsamında 2022 yılında 100 bin lira 
almaya hak kazandı. Proje ile üç gebe düve aldı, bir 
düve de kendi imkanlarıyla ekleyerek dört düve ile 
küçük bir sürü oluşturdu. 

BOLU'NUN UZMAN 
ELLERi iŞ BAŞINDA

6'daMİLLİ MÜCADELE! 
SAMSUN'DA 104. YIL ÖNCE BAŞLAYAN 

5'te 19 MAYIS KORTEJİNDE YOLDA KAYAN AT, 
BİNİCİSİYLE BİRLİKTE DÜŞTÜ

19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı 
kutlamaları 
kapsamında 

düzenlenen kortej 
yürüyüşünde 

grubun önünde 
ilerleyen at, 

yağmur nedeniyle 
kayganlaşan yolda 
kayarak, binicisiyle 

birlikte düştü.
3'de
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Konferansa İl Müftü Yardımcısı Sevgi Sönmez konuşmacı olarak 
Fadime Arslan, Şube Müdürü Adem katıldı. Kız ve erkek öğrencilere 
Özdemir , Bolu İl Müftülüğü Kız ve verilen konferansta; Kur'an 
Erkek Kur'an Kurslarında eğitim kurslarında, evde, çevrede ve 
gören öğrenciler ile Kur'an Kursu çevrenin korunması, sıfır atık 
Öğreticileri katıldı. konusu sinevizyon destekli olarak 
Proje kapsamında İl Müftülüğü Yatılı işlendi. D.İ.B. yayınlarından 
Kur'an Kurslarında öğrenim gören 'İslam'da Çevre ahlakı' konulu kitap 
kız ve erkek öğrencilere yönelik İl öğrenci ve öğretmenlere hediye 
Müftülüğü Konferans Salonu'nda olarak dağıtıldı. Konferans sonunda 
'Çevre Kirliliği ve Sıfır Atık' konulu Müftü Yardımcısı Fadime Arslan, 
Konferans düzenlendi. Çevre Mühendisleri Yücel Onur Yıldız 
Konferansa Bolu Çevre ve İklim ve Sevgi Sönmez 'e aktarmış olduğu 
Değişikliği İl Müdürlüğü Çevre bilgilerden dolayı teşekkür etti.
Mühendisleri Yücel Onur Yıldız ve 

Yükseköğretim Kurulu merkezli depremlerin 
(YÖK), üniversitelerin ülkemiz genelindeki 
bahar dönemi için final etkileri, depremden 
sınavlarıyla ilgili kararını etkilenen vatandaşlarımız 
açıkladı. Üniversiteler peş ile öğrencilerimizin 
peşe final takvimlerini barınma durumları, sosyal 
duyururken öğrenciler, koşullar ve sürdürülebilir 
seçimin ikinci tura kalma- öğretim süreçleri 
sı sebebiyle sınavların ne değerlendirilerek 2022-
zaman 2023 akademik 
yapılacağını yılı bahar dönemi 
merak dönem sonu 
ediyordu. sınavlarının 1 

Haziran 2023 
SINAVLAR 1 tarihinden önce 
HAZİRAN'DAN SONRA başlatılmaması hususu, 
Cumhurbaşkanlığı 2. tur 17 Mayıs 2023 tarihli 
seçimleri 28 Mayıs Yükseköğretim Yürütme 
tarihinde düzenlenecek. Kurulu toplantısında 
YÖK üniversitelerde bahar incelenmiş ve 2022-2023 
dönemi sınavlarının 1 akademik yılı dönem sonu 
Haziran'dan sonra sınavlarının 1 Haziran 
uygulanması kararını aldı. 2023 tarihinden sonra 
YÖK Yürütme Kurulu'nun yapılmasına karar 
kararında; verilmiştir.” İfadelerine 
“Kahramanmaraş yer verildi. 

Bolu'nun Mengen ilçesinde 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında 
"Liseler Arası Gençlik 
Koşusu" düzenlendi. HURİ AFACAN

MENGEN'DE "GENÇLİK KOŞUSU" DÜZENLENDİ
İlçe stadında düzenlenen Lisesinden öğrencilerinin üçüncülüğü elde etti.Programa, 
koşunun startını veren Mengen katıldığı müsabakalarda kızlar ve Cumhuriyet Başsavcısı Hakan 
Kaymakam Vekili Cengiz Ayhan, erkekler arası 400 metre koşusu Aşık, İlçe Jandarma Komutanı 
katılımcılara ve sporculara yapıldı.Yarışı, kızlarda Merve İbrahim Çalım, İlçe Emniyet 
başarılar diledi.Mengen Ahmet Çamurcuk kazanırken, Derya Müdürü Hüseyin Koca, İlçe Milli 
Kahraman Çok Programlı Satıcı ikinci, Sinem Şentürk Eğitim Müdürü Salih Celepci, 
Anadolu Lisesi, Mengen Aşçılar üçüncü oldu.Erkeklerde kurum amirleri, siyasi partilerin 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beytullah Çömez birinci, Ozan temsilcileri, vatandaşlar ve 
ve Mengen Anadolu İmam hatip Akan ikinci, Hasan Arda Elevli de öğrenciler katıldı.

KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNE 

KONFERANS VERİLDİ
'ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE SIFIR ATIK' 

İl Müftülüğü, Kur'an 
kurslarında eğitim 
gören öğrencilerin 

bireysel, toplumsal, 
dini ve sosyal 

gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla 

“Her Ay Bir 
Konu Bir Konuk 
Projesi“devam 

ediyor.

HABER MERKEZİ

SINAVLAR 1 HAZiRAN'DAN
SONRAYA ERTELENDi

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, 
üniversitelerde bahar dönemi sınavlarının 1 
Haziran'dan sonra yapılmasına karar verildi.

Narzanlar köyündeki okul bahçesinde 
düzenlenen kermeste, öğrenciler ve aileleri 

tarafından hazırlanan yiyecekler satıldı.
Kermese, Göynük Kaymakamı Ferhat Gür, 

Belediye Başkanı Ahmet Çankaya, İlçe Müftüsü 
Erkan Aksu ile vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Aksu tarafından afetlerde hayatını kaybeden 
vatandaşlar için yapılan duanın ardından 

protokol üyeleri alışveriş yaptı.
Kaymakam Gür, bu anlamlı çalışma için 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

ÖĞRENCİLERDEN
 DEPREMZEDELERE 
DESTEK KERMESİ

Bolu'nun 
Göynük 

ilçesinde ilk ve 
ortaokul 

öğrencileri, 
Kahraman-

maraş merkezli 
6 Şubat'taki 

depremlerden 
etkilenen 

vatandaşlara 
destek amacıyla 

kermes 
düzenledi. YASİN CELAL TORUN



1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 98 adet parti yukarıda 7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık artırmalı satışlarında 
belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre mal bedelinin % 40'i ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Vadeli satışlarda 9 aya kadar vade 
açık artırma usulü ile satılacaktır. süresi uygulanacaktır.
2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek kalmaksızın tatili takip 8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin  % 20'u ile vergi, fon ve harçlar 
eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati değişse de ihale ilan edilen peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 12  (Oniki)  aya kadar vade süresi 
saatte yapılacaktır. uygulanacaktır.
3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır.
(www.ogm.gov.tr)İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 10-Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık % 9.6 vade faizi alınacaktır.
görülebilir. 11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde aylık % 2.00 
4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler. İhaleye katılacakların pey gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için aylık % 2.00 
sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarını en geç ihale saatine kadar İşletme gecikme faizi peşin olarak alınacaktır.
Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici teminatı 12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-%20) ile (+% 40)değişebilecek olup, bu 
yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır. ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme Müdürlüğünden temin edilebilecektir. 
5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri / Odun Dışı Orman Ürünleri Açık Artırmalı Satış Bu partilerin istif numaraları, geçici teminat miktarları, muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi 
Şartnamesinin 3 üncü maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden 
6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık artırmalı yapılacaktır.
satışlarında mal bedelinin % 40 'u ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak alınacaktır. Vadeli Adres: Beşler Mah. Sıtma Pınarı
satışlarda 9 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. Telefon: 0(374) 356 1014       /       Fax No: 0(374) 356 1100

İLAN
BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1830275  

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 30.05.2023 

Saati 11:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MENGEN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri Mengen Orman 

Sıra 
No Deposu Cinsi Boy 

(m) 
Miktarı Parti 

Sayısı 
Muhammen 

Bedeli 
Geçici 

Teminat Adet M3/Ster/K 

1 KİREMİTLİK 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  103 52,217 3 2.600,00 4.073,00 

2 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  0 280 3 2.700,00 22.680,00 

3 Muhtelif 2.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk  12 458,327 5 2.900,00 39.874,00 

4 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Karaçam 
Tomruk  748 169,917 5 1.900,00 9.686,00 

5 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.İn. Karaçam 
Tomruk  351 39,74 3 1.700,00 2.027,00 

6 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Göknar 
Tomruk  178 46,636 1 2.000,00 2.798,00 

7 APACA SD. 3.Sn.Kb.Kl. Kayın 
Tomruk  486 135,912 2 2.200,00 8.971,00 

8 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  1489 485,146 7 2.300,00 33.476,00 

9 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Karaçam 
Tomruk  2891 495,775 7 2.000,00 29.746,00 

10 Muhtelif 3.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  1367 1288,415 19 2.300,00 88.900,00 

11 Muhtelif 3.Sn.Nb.İn. Göknar 
Tomruk  114 232,692 5 2.100,00 14.660,00 

 

12 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Kayın 
Tomruk   210 76,081  2 2.500,00  5.706,00  

13 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Kayın 
Tomruk   855 159,138  4 1.900,00  9.071,00  

14 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Karaçam 
Tomruk   267 164,047  3 2.400,00  11.811,00  

15 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.İn. Karaçam 
Tomruk   66 24,456  1 2.100,00  1.541,00  

16 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk   0 220 2 2.500,00  16.500,00  

17 DAREN 
RMP.  

Karaçam Sanayi 
Odunu   379 15,408  1 1.050,00  485,00  

18 Kaynarca 
RMP 

Sapsız Meşe Sanayi 
Odunu   1232 29,803  1 1.150,00  1.028,00  

19 KİREMİTLİK 
SD. 

Karaçam Kağıtlık 
Odun (M3)   3780 366,578  12 1.300,00  14.297,00  

20 Muhtelif  Göknar Kağıtlık Odun 
(M3)  550 376,299  7 1.300,00  14.676,00  

21 GÖKÇESU 
SD. 

Kayın Kağıtlık Odun 
(M3)  283 43,281  1 1.450,00  1.883,00  

22 Mengen 
RMP 

Meşe Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 30 1 900,00  810,00  

23 Kayrak RMP  Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 23 1 900,00  621,00  

24 Mengen 
RMP 

Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 174 2 900,00  4.698,00  

 TOPLAM    15361  5386,868  98 45.050,00  340.018,0
0 
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ANADOLU AJANSI

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği nin simge 
(ÇYDD) Bolu Şube Başkanı Necla ismidir.
Ataman ve üyeler, Çağdaş Yaşamı Türkan 
Destekleme Derneği'nin (ÇYDD) eski hocamız 
başkanlarından Prof. Dr. Türkan Saylan özgün ve 
ölümünün 14.yılında Türkan Saylan evrensel düşünce sistemiyle ve kendine 
caddesindeki görselinin önünde anma has eylem anlayışı ile bir doktor olarak 
töreni düzenledi. lepralı hastaları tedavi etmenin yanı sıra 
Anma töreninde bir konuşma yapan profesyonel gönüllü olarak binlerce 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği gencimize dokunarak hayatlarını 
(ÇYDD) Bolu Şube Başkanı Necla değiştirmiş ve gönüllerde derin izler 
Ataman; “Efsane başkanımız Prof. Dr. bırakmıştır.
Türkan Saylan'ın 14. ölüm Hiçbir zaman günü kurtarmak için 
yıldönümünde Türkan Saylan hareket etmemiş kolaycı bir davranış 
Caddesi'ndeki görselinin önünde üyeler göstermemiştir. Sorunların köküne 
ile birlikte anma töreni gerçekleştirdik. inerek çözümün bir parçası olamaya 
Cumhuriyetimizin yetiştirdiği bu güzel gayret göstermiş bir bilim insanıdır.” 
insan, Atatürk 'ün hedeflediği Türkiye’ ifadelerini kullandı. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Salonu'na dev Türk bayrağı ile yaralanmazken, huysuzlanan at 
Gençlik ve Spor Bayramı yürüyüşe hazırlandı. Gençlerin yürüyüşten çıktı. Yürüyüşe 3 
etkinlikleri Bolu'da heyecan ile önünde 4 atlı kortej de hazır atlı kortej devam etti.
kutlandı. 19 Mayıs kutlamaları bulundu. Yürüyüş sırasında yağmur 
Anıtpark'ta bulunan Atatürk Yürüyüş başlamadan önce nedeniyle kayganlaşan yolda at 
anıtına çelenk sunma ile huysuzlanan bir atak binicisi kayıp, üzerindeki biniciyle 
başladı. üzerindeyken yağmur sebebiyle birlikte düştü. Binici ve atın 
Anıtpark'ta yapılan kayganlaşan zeminde dengesini yara almadığı düşme anı dron 
konuşmaların ardından onlarca kaybedip yere düştü. Atla kamerasına yansıdı.
genç, Karaçayır Kapalı Spor beraber yere düşen binici 

19 MAYIS KORTEJİNDE YOLDA KAYAN AT, 
BİNİCİSİYLE BİRLİKTE DÜŞTÜ

19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı 
kutlamaları 
kapsamında 

düzenlenen kortej 
yürüyüşünde grubun 
önünde ilerleyen at, 
yağmur nedeniyle 
kayganlaşan yolda 
kayarak, binicisiyle 

birlikte düştü.

BURHAN YEŞİLTAŞ

TÜRKAN SAYLAN ÖLÜMÜNÜN 
14. YILINDA ANILDI
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Bolu 
Şubesi, kurucu başkanları Türkan Saylan'ı 

14'üncü ölüm yıldönümünde andı. 

Kent merkezine yaklaşık 35 
kilometre uzaklıktaki milli parka 
günübirlik ya da konaklamak için 
gelen doğaseverler, çiçeklerin açtığı 
göl çevresinde kuş sesleri eşliğinde 
yürüyüş yaptı.
Manzara karşısında fotoğraf çekilen 
tatilciler, doğayla iç içe olmanın 
keyfini çıkardı.

Milli Savunma Bakanlığı Twitter üzerinden 
yaptığı paylaşımda 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Bütün ümidim 
gençliktedir." sözünün altında;
“Söz verdik, daha çok çalışmaya,
Söz verdik, vatanı savunmaya,
Söz verdik, toprağa can olmaya,
Söz verdik, Atatürk'e!
Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere Millî Mücadele 
Kahramanlarımıza, Şehitlerimize ve 
Gazilerimize Allah'tan rahmet diliyor, 
kendilerini saygıyla ve şükranla anıyoruz” 
ifadelerine yer verildi. 
Ulu Önder Atatürk'ün "Gençler, vatanın bütün 
ümit ve istikbali size, genç nesillerin anlayış ve 
enerjisine bağlanmıştır." sözleriyle başlayan, 
Anıtkabir görüntüsü ve “19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun” 
ifadeleriyle sona eren videoda, milli mücadele 
dönemi ile Türk ordusunun bugününü anlatan 
kareler yer aldı.

MSB'DEN DUYGULANDIRAN 
19 MAYIS PAYLAŞIMI: 

“SÖZ VERDİK 
ATATÜRK'E!”
Milli Savunma Bakanlığından (MSB) 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı paylaşımı yapıldı.

DOGASEVERLER "19 MAYIS" 
19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor 

Bayramı 
tatilinde 

doğayla iç içe 
vakit geçirmek 

isteyenler, 
Bolu'nun doğal 
güzellikleriyle 

ünlü Abant Gölü 
Milli Parkı'nı 
ziyaret etti.

TATiLiNDE ABANT'I GEZDi

AA

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 52,6 kilogram, Dörtdivan'ın Çetikören 
Bolu Meteoroloji Müdürlüğü, Bolu'ya 17 ve 18 Köyü'nde 50,3 kilogram, merkeze bağlı Baltalı 
mayıs tarihlerinde düşen yağış miktarını Köyü'nde ise 42,5 kilogram yağış kaydedildiği 
açıkladı. belirtildi.
İl genelinde bulunan 17 farklı ölçüm Açıklamada, il genelinde bulunan 17 farklı 
istasyonunun verilerine yer verilen ölçüm istasyonun günlük yağış miktarları da 
açıklamada, Göynük'ün Himmetoğlu Köyü'nde paylaşıldı.

SON 2 GÜNE DÜŞEN YAĞIŞ MİKTARI AÇIKLANDI
Bolu'da son iki günde düşen 

yağış miktarı açıklandı.
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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
Cumhurbaşkanlığı 2'inci tur seçimleri 
öncesinde sosyal medya hesabı üzerinden 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye 
mektup yazmış AK Parti ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı milliyetçi 
olmamakla itham etmiş ve Bahçeli'yi 
Erdoğan'a destek vermemeye davet 
etmişti.
“TANJU BEY BİLMELİSİN Kİ…”

MHP İl Başkanı İlhan Durak'ta mektubun 
içeriğine sessiz kalmadı. Sosyal medya 
hesabında paylaşımda bulunan MHP İl 
Başkanı İlhan Durak; “Tanju Bey 
bilmelisin ki, Türk Milliyetçilerinin ve 
samimi Atatürkçülerin yeri Bilge Liderimiz 
Sayın Dr. Devlet Bahçeli'nin ve Cumhur 
İttifakı adayı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
yanıdır. Dileklerini Cumhuriyetçileri ve 
gerçek Atatürkçüleri tasfiye edip, FETÖ ve 
PKK'ya kucak açan Bay Bay Kemal'e 
iletmeni tavsiye ederim” diyerek 
gönderme yaptı. 

TANJU öZCAN'DAN BAHÇELi'YE AÇIK MEKTUP
“iKiNCi TURDA ERDOGAN'I 
DESTEKLEMEYiN”

ASLI AKIŞ

Bolu Belediye Başkanı Tanju sürerken, MHP Genel Başkanı Ancak tarihi sorumluluğum durduğunuz sığınmacılar 
Özcan, ikinci tur seçimleri Devlet Bahçeli'ye çağrıda gereği birkaç hususu sizlere meselesi, üniter yapıyı 
öncesinde Cumhur İttifakından bulundu Bolu Belediye Başkanı haddimi aşmadan hatırlatmak bozmaya dönük gizli bir istila 
Bahçeli'ye açık bir mektup Tanju Özcan. isterim. AKP hiçbir zaman girişimidir. Tüm bu sebeplerle, 
yazarak Cumhurbaşkanı Bolu Belediye Başkanı Tanju gerçek anlamda Büyük Türk muhalefetin de hatalarını 
Erdoğan'a desteğini geri Özcan Twitter hesabı Milliyetçisi Atatürk'ü görüp söyleyen ve bu yüzden 
çekmesini söyledi. Özcan; “28 üzerinden yaptığı bir içselleştirememiştir. AKP halen siyasi bedel ödemekte 
Mayıs'ta Recep Tayyip paylaşımla, Cumhur İttifakı kurulduğundan bu yana hiçbir olan samimi bir Atatürkçü ve 
Erdoğan'a destek vermemek ortağı ve MHP'nin Genel zaman Türk Milliyetçisi Türk Milliyetçisi olarak; 28 
suretiyle Türkiye'nin ilelebet Başkanı Devlet Bahçeli'ye işte olmamıştır. Bunların nihai Mayıs'ta Recep Tayyip 
Türk Yurdu kalacağını bütün bu sözlerde seslendi: amacı, Türkiye'yi Türk Erdoğan'a destek vermemek 
dünyaya göstermenizi “Sayın Devlet Bahçeli; Milliyetçiliği 'ne dayalı bir suretiyle Türkiye'nin ilelebet 
beklerim” dedi Öncelikle 14 Mayıs devlet olarak yönetmek değil, Türk Yurdu kalacağını bütün 
Sinan Oğan'ın hangi ittifakın seçimlerinde partinizin elde ümmet esasına dayalı bir dünyaya göstermenizi bekler, 
cumhurbaşkanı adayı ettiği başarıdan dolayı devlete dönüştürmektir. Sizin saygılarımı sunarım.”
destekleyeceği tartışmaları zatıâlinizi ve partinizi kutlarım. de hassasiyetle üzerinde 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, ikinci tur seçimleri 
öncesinde Cumhur İttifakından Bahçeli'ye açık bir mektup 
yazarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'a desteğini geri çekmesini 
söyledi. Özcan; “28 Mayıs'ta Recep Tayyip Erdoğan'a destek 
vermemek suretiyle Türkiye'nin ilelebet Türk Yurdu kala-
Cağını bütün dünyaya göstermenizi beklerim” dedi.

Tanju Özcan
Bolu Belediye Başkanı 

DEVLET BAHÇELİ
MHP  Genel Başkanı 

TANJU ÖZCAN'DAN BAHÇELİ'YE 

'CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN' MEKTUBU

İLHAN DURAK'TAN ÖZCAN'A CEVAP GECİKMEDİ

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye yazdığı mektuba ilişkin cevap vermekte gecikmedi. Durak; 

“Dileklerini Cumhuriyetçileri ve gerçek Atatürkçüleri tasfiye edip, FETÖ ve PKK'ya kucak açan Bay 
Bay Kemal'e iletmeni tavsiye ederim” dedi.

“DiLEKLERiNi BAY BAY KEMAL'E 
iLETMENi TAVSiYE EDERiM”

ASLI AKIŞ

KILIÇDAROĞLU, ÜMİT ÖZDAĞ İLE GÖRÜŞTÜ: 
“GÜZEL VE VERİMLİ BİR TOPLANTI”
KILIÇDAROĞLU, ÜMİT ÖZDAĞ İLE GÖRÜŞTÜ: 
“GÜZEL VE VERİMLİ BİR TOPLANTI”

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı 
ve CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ ile görüştü. İki 
lider, görüşme sonrası kısa bir 
açıklama yaptı. Özdağ görüşmeyle 
ilgili açıklamasında “Değerlendirmeler 
yapacağız. Kısa zaman içerisinde 
görüşlerimizi paylaşacağız” dedi.

14 Mayıs seçimlerinde yüzde düşüncelerimizi ilettim. Olabildiğince 
5,17 ile yaklaşık 3 milyon oy ayrıntılı şekilde bilgilendirdim. 
alan ATA İttifakı'nın Türkiye'nin demokrasiye ihtiyacı var” 
cumhurbaşkanı adayı Sinan ifadelerini kullandı. 
Oğan'ın hangi ittifakı 
destekleyeceği merak konusu. “KISA ZAMAN İÇERİSİNDE 
Millet İttifakı'nın GÖRÜŞLERİMİZİ PAYLAŞACAĞIZ”
cumhurbaşkanı adayı ve CHP Ümit Özdağ, kısa zamanda kamuoyu ile 
Genel Başkanı Kemal görüşlerini paylaşacaklarını belirterek; 

Kılıçdaroğlu, ATA İttifakı'nda yer alan “Çok teşekkür ediyorum. Sayın CHP 
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ı Genel Başkanına ve heyete teşekkür 
ziyaret etti. ediyoruz. Bazı sorularımız vardı, onları 
İki lider görüşme sonrası kısa birer sorduk. Ayrıntılı cevaplar aldık. Aldığımız 
açıklama yaptı. cevaplar çerçevesinde yetkili 

kurumlarımızda değerlendirmeler 
“VERİMLİ BİR TOPLANTI yapacağız. Kısa zaman içerisinde Türk 
GERÇEKLEŞTİRDİK” kamuoyuyla görüşlerimizi paylaşacağız.” 
Verimli bir toplantı gerçekleştirdiklerini Şeklinde konuştu. 
belirten CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, 
“Gayet güzel bir toplantı gerçekleştirdik. OĞAN KARARINI AÇIKLAYABİLİR
Sorunları masaya yatırdık. Sayın genel Sinan Oğan'ın, ikinci tura ilişkin alacağı 
başkana, millet ittifakının liderlerinin kararı duyurması bekleniyor. 
görüşlerini ve çalışmalarını, 
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Törene, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon 
Komutanı Vekili Piyade Komando Kıdemli 
Albay Merdin Kışkan, Bolu Belediye Başkan 
Yardımcıları Rasim Özdemir ve Hasan 
Hakan Alpaslan, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, MHP Bolu MOTOSİKLETLİ JANDARMA TİMLERİ Alişarlı, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, 
Milletvekili İsmail Akgül, Gençlik ve Spor İl EŞLİK ETTİİl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Müdürü Emrullah Güler, gaziler, askeri Anıtpark'ta bulunan Atatürk Anıtına çelenk Albay Haluk Saygılı, Ak Parti Bolu 
erkan, siyasi parti il başkanları, kurum konulmasının ardından kutlama 
müdürleri, STK'lar, Bolu Gençlik ve Spor İl programının yapılacağı Karaçayır Spor 
müdürlüğü personeli, öğretmenler  ve Salonu'na kadar kortej yürüyüşü yapıldı. 
öğrenciler katıldı. Yürüyüşe motosikletli jandarma timleri ile 

atlar liderlik etti.
104. YIL KORTEJİ
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkarak, 
Kurtuluş Savaşı'nı başlatmasının 104'üncü 
yılı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Bolu'da tören ve 
kortej yürüyüşü düzenlendi. 
Törende Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Emrullah Güler, Atatürk Anıtı'na çelenk 
sunmasının ardından saygı duruşunda 
bulunuldu, Bolu Belediyesi Bando Ekibi 
eşliğinde İstiklal Marşı okundu, Türk 
bayrağı göndere çekildi.

Törene, Bolu Valisi Erkan Kılıç ve eşi sayesinde birlik ve dirlik içerisinde 
Ayşe Elif Kılıç, Garnizon Komutanı Vekili yaşadığımız bu topraklar, gençlerimizin 
Piyade Komando Kıdemli Albay Merdin omuzlarında yükselecek ve kıyamete kadar 
Kışkan, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı bizlere vatan olmaya devam edecektir” 
Rasim Özdemir, Bolu Abant İzzet Baysal şeklinde konuştu. 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, İl Emniyet Müdürü Sadettin HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ 
Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma SERGİLENDİ 
Kıdemli Albay Haluk Saygılı, MHP Bolu Programın devamında Bolu Spor Lisesi 
Milletvekili İsmail Akgül, CHP Milletvekili Halkoyunları ekibi tarafından Bolu'ya özgü 
Türker Ateş, Gençlik ve Spor İl Müdürü sergilenen gösteri vatandaşlar tarafından 
Emrullah Güler, gaziler, askeri erkan, büyük beğeni topladı.
siyasi parti il başkanları, kurum Halk oyunlarının akabinde Spor branşında 
müdürleri, STK'lar, Bolu Gençlik ve Spor bisiklet, eskrim, artistikcimanstik, 
İl müdürlüğü personeli, sporcular, atletizm, basketbol, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. badminton, masa 
Karaçayır 3000 kişilik Spor Salonundaki tenisi, tenis, yüzme, 
program Belediye Bandosu eşliğinde hokey, bocce, kick coşkuyla OLMAYA DEVAM EDECEKTİR”
Saygı Duruşunda bulunulması ve boks, taekwondo, kutluyor 50. Yıl İzzet Baysal İlkokulu 
İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. voleybol, atıcılık, uz. Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor öğrencilerinin gösterisinin 
Akabinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip okçuluk, futbol, güreş Bayramımız kutlu olsun. Bugün biz gençlere ardından gençlere seslenen  
Erdoğan'ın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve trampolin jimnastik düşen en büyük görev bu kutsal vatanı Gençlik ve Spor İl Müdürü 
ve Spor Bayramıyla ilgili kutlama mesajı dallarında gösteriler geliştirerek tertemiz bir şekilde gelecek Emrullah Güler, Türk gençliğinin 
okundu. gerçekleştirildi. nesillere aktarmaktır” dedi. üstün gayret çalışmaları 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mesajının Sporcuların Şiir yarışmasında 1'ci olan Burak Gülen'in sayesinde güçlü bir ülke olarak 
ardından Kültür Sanat Yarışmaları Şiir gerçekleştirdiği konuşmasından sonra 50. Yıl İzzet Baysal ilelebet yaşayacağını aktararak, “19 Mayıs 
Kategorisi İl 1.'si ve Samsun bölge 2.'si gösteriler coşkuya takip edildi. İlkokulu öğrencileri hazırladıkları gösteriyi 1919 aziz Türk milletinin emperyalizm işgal 
Gençlik Merkezi gönüllü Burak Gülen bir sergiledi. Vatandaşlar tarafından büyük güçlerine baş kaldırdığı, gazi Mustafa Kemal 
konuşma yaptı. MADALYA ALAN SPORCULAR beğeni toplayan öğrenciler ayakta alkışlandı. Atatürk'ün “Ya İstiklal Ya Ölüm” ifadesi 

ÖDÜLLENDİRİLDİışığında Milli Egemenliğe dayanan tam 
“GELECEK NESİLLERE AKTARMAKTIR” Törenin sonunda 2022 Trampolin Jimnastik “KIYAMETE KADAR BİZLERE VATAN bağımsız bir devlet kurma kararının hayata 
Gülen, 19 Mayıs Atatürk'ü Dünya Şampiyonasında gümüş madalya alan geçirildiği gündür. 19 mayıs 1919'da 
Anma Gençlik ve Spor Emir Öztürk, Batuhan Meriç Mamur ve 1 Altın Samsun'da yakılan özgürlük meşalesinin 
Bayramı 104'ncü yıl ile 1 Gümüş Madalya alan Sinan Cankurt, aydınlığı büyük bir hızla tüm yurda yayılarak 
dönümünü büyük bir bronz madalya alan 2023 Karate Balkan yüce Türk milletinin sarsılmaz ve kararlılığıyla 
coşkuyla kutladıklarını üçüncüleri Medine Üzük ile Yekta Alp Özmen birleşmiş ve yedi düvene karşı topyekûn 
söyleyerek, “Ulu Önder ve 2022 Kültür Sanat Yarışmalarında Jaz giriştiğimiz büyük bir milli mücadele zafer ile 
Mustafa Kemal Atatürk ve Kategorisi Türkiye Birincisi; Ege Sinan karşılanmıştır. Bütün kalbimle inanıyorum ki 
beraberindeki kahramanları, Ala(piyano), Batuhan Güre (davul), Selçuk 19 Mayıs Milli Ruhu üzerinde yükselen 
19 Mayıs 1919 tarihinde Kaan Bekmez (trompet), Ceren Öner (solist), Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Türk gençliğinin 
Samsun'dan Anadolu'ya Hakan Yılmaz (kontrbas), Hüseyin üstün gayret çalışmaları sayesinde güçlü bir 
ayak basarak milli İbrahimov'e  (saksafon) madalyaları Bolu ülke olarak ilelebet yaşayacaktır. Vatanımız 
mücadeleyi başlattıkları Valisi Erkan Kılıç tarafından takdim edildi.ve mensubu olduğumuz medeniyet için 
günün 104'ncü yıl canlarını feda eden aziz şehitlerimiz 
dönümünü büyük bir 

19 MAYIS KUTLAMALARI ATATÜRK ANITI'NDAKİ TÖRENLE BAŞLADI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 
104. yıl dönümü kutlamaları tüm yurtta olduğu gibi 
Bolu'da da Atatürk Anıtı'ndaki törenle başladı. Etkinlikler 
çerçevesinde 104 metrelik dev bayrakla yürüyüş yapıldı.

 ASLI AKIŞ 

104 METRELiK DEV BAYRAK AÇILDI

SAMSUN'DA 104. YIL ÖNCE BAŞLAYAN MİLLİ MÜCADELE! 
19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI

SERVET GÖKÇEK-NİLAY ÇELİK

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı'nın 

104. yıl dönümü etkinlikleri, tüm 
yurtta olduğu gibi Bolu'da da 
düzenlenen bir dizi programla 
coşku ile kutlandı.  Anıtpark'ta 

Atatürk Anıtı'na çelenk 
konulmasıyla başlayan 

etkinlikler, Karaçayır 3000 kişilik 
Spor Salonunda düzenlenen 

programlarla devam etti.



100 BİN LİRA ALMAYA HAK başvuru yapılmış 34 adet başvurunun 
KAZANDI bakanlığa gönderilmesi uygun görülmüştür. 
Konu hakkında açıklama yapan İl Bakanlık tarafından 34 başvurunun asil 
Müdürü İzzet Murat;  “Bolu listeye alınması durumunda toplam 
Merkez Sebenardı köyünde 8.500.000,00 TL hibe ödemesi yapılacaktır. 
yaşayan laboratuvar ve veteriner Kırsalda yaşam kalitesini arttıran ve 
sağlık teknikeri olan Fatma Nur geleceğini burada gören girişimci üretici ve 
Sözbir uzman eller projesi üretici adaylarımızı bakanlığımızın bu ve 
kapsamında 2022 yılında 100 bin benzeri uygulamalarından faydalanmaya 
lira almaya hak kazanmıştır. davet ediyor, üreticilerimiz, ilimiz ve 
Proje ile üç gebe düve alıp bir ülkemizi hayırlı olmasını diliyorum” dedi. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

düve de kendi imkanlarıyla ekleyerek kırsalda yaşayan ya da yaşamayı taahhüt 
çabasının işletmeyi büyüterek daha fazla dört düve ile küçük bir sürü oluşturmuştur. eden tarım, hayvancılık, ormancılık, gıda 
süt üretmek olduğunu ifade eden İşletmesinde dört yavru elde ederek ve su ürünleri alanlarında eğitim veren 
üreticimizi başarılı çalışmalarından dolayı toplam sayısı ikiye katlanmıştır.üniversitelerin fakülte ve meslek 
tebrik ediyorum.” Şeklinde konuştu. Dört ineğinden elde edilen sütü satarak yüksekokulları ile Millî Eğitim Bakanlığına 

işletmesini büyütmeyi hedefleyen Fatma bağlı tarım, hayvan yetiştiriciliği ve sağlığı, 
34 ADET BAŞVURU BAKANLIĞA Nur Sözbir modern süt sığırcılığı işletmesini laboratuvar hizmetleri ve gıda teknolojisi 
GÖNDERİLDİgeliştirmek üzere çalışmalarını alanlarında eğitim veren lise ve dengi 
Murat, Bakanlığın 2023 yılı itibari ile sürdürmektedir. Eşinin de bir süt işleme okullardan mezun kişilere bitkisel üretim,  
Uzman Ellere destek miktarını arttırarak tesisinde peynir üretimi yapan firmada hayvancılık, gıda ve su ürünleri 
250 bin TL destek vereceğine işaret sorumlu olarak çalıştığını,  dolayısıyla sektörlerinde uygulayacakları projeler için 
ederek; “ İlimizde 2023 yılı destekleri sütün en iyi şekilde değerlendirmek 250 bin TL hibe desteği veriliyor. 
kapsamında il genelinde toplam 43 adet konusunda tecrübesi olduğunu, bütün 
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Türkiye genelinde konut satışları Nisan dönemine göre %15,3 azalışla 110 bin 859 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre olarak gerçekleşti.
%35,6 azalarak 85 bin 652 oldu. Konut 
satışlarında İstanbul 13 bin 944 konut satışı İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 58 
ve %16,3 ile en yüksek paya sahip oldu. BİN 700 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Satış sayılarına göre İstanbul'u 10 bin konut Türkiye genelinde ikinci el konut satışları 
satışı ve %11,7 pay ile Ankara, 4 bin 960 Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
konut satışı ve %5,8 pay ile İzmir izledi. %39,3 azalış göstererek 58 bin 700 oldu. 
Konut satış sayısının en az olduğu iller Toplam konut satışları içinde ikinci el konut 
sırasıyla 22 konut ile Ardahan ve Hakkari, 53 satışının payı %68,5 oldu. İkinci el konut 
konut ile Bayburt oldu. satışları Ocak-Nisan döneminde ise bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %19,9 
KONUT SATIŞLARI OCAK-NİSAN azalışla 258 bin 8 olarak gerçekleşti.
DÖNEMİNDE AZALDI
Konut satışları Ocak-Nisan döneminde bir YABANCILARA NİSAN AYINDA 2 BİN 
önceki yılın aynı dönemine göre %18,6 557 KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİ
azalışla 368 bin 867 olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satışları Nisan 
İpotekli konut satışları 21 bin 769 olarak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
gerçekleşti %60,3 azalarak 2 bin 557 oldu. Nisan ayında 

toplam konut satışları içinde yabancılara 
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları yapılan konut satışının payı %3,0 oldu. 
Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre Yabancılara yapılan konut satışlarında ilk 
%32,0 azalış göstererek 21 bin 769 oldu. sırayı bin 24 konut satışı ile Antalya aldı. 
Toplam konut satışları içinde ipotekli Antalya'yı sırasıyla 792 konut satışı ile 
satışların payı %25,4 olarak gerçekleşti. İstanbul ve 186 konut satışı ile Mersin izledi.
Ocak-Nisan döneminde gerçekleşen ipotekli 
konut satışları ise bir önceki yılın aynı ÜLKE UYRUKLARINA GÖRE EN ÇOK 
dönemine göre %19,7 azalışla 80 bin 591 KONUT SATIŞI RUSYA FEDERASYONU 
oldu. VATANDAŞLARINA YAPILDI
 Nisan ayında Rusya Federasyonu 
Nisan ayındaki ipotekli satışların 7 bin 388'i; vatandaşları Türkiye'den 817 konut satın 
Ocak-Nisan dönemindeki ipotekli satışların aldı. Rusya Federasyonu vatandaşlarını 
ise 25 bin 552'si ilk el satış olarak sırasıyla 377 konut ile İran, 136 konut ile 
gerçekleşti. Ukrayna ve 124 konut ile Irak vatandaşları 

izledi.
DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 63 
BİN 883 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ BOLU'DA 409 KONUT SATIŞI YAPILDI
Türkiye genelinde diğer konut satışları Nisan Bolu'da 2023 yılı Nisan ayı konut 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre satışlarındaki rakamlar araştırma sonrasında 
%36,8 azalarak 63 bin 883 oldu. Toplam kamuoyu ile paylaşıldı. Araştırmaya göre 
konut satışları içinde diğer satışların payı 2022'nin Mart ayında 713 konutun satıldığı 
%74,6 olarak gerçekleşti. Ocak-Nisan Bolu'da 2023'ün aynı ayında 409 konut 
döneminde gerçekleşen diğer konut satışları satıldı. Satılan konutların 112'sini ipotekli 
ise bir önceki yılın aynı dönemine göre satışlar, 297'sini ise diğer 
%18,3 azalışla 288 bin 276 oldu. satışlar grubu oluşturdu.

TÜİK; ilk satış, ikinci el 
İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 26 BİN satış ayrıntısına göre 
952 OLARAK GERÇEKLEŞTİ konut satışlarını da 
Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, paylaştı. Bolu'da bu yılın 
Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre Ocak ayında satılan 409 
%26,0 azalarak 26 bin 952 oldu. Toplam konutun 111'ni ilk satış, 
konut satışları içinde ilk el konut satışının 298'ini ise ikinci el satış 
payı %31,5 oldu. İlk el konut satışları Ocak- oluşturdu.
Nisan döneminde ise bir önceki yılın aynı 

BOLU'NUN UZMAN ELLERi iŞ BAŞINDA
Bolu Merkez Sebenardı köyünde yaşayan laboratuvar ve veteriner sağlık teknikeri Fatma Nur Sözbir 

uzman eller projesi kapsamında 2022 yılında 100 bin lira almaya hak kazandı. Proje ile üç gebe 
düve aldı, bir düve de kendi imkanlarıyla ekleyerek dört düve ile küçük bir sürü oluşturdu. 

HURİ SARIYER

BOLU'DA KONUT SATIŞLARI 
NİSAN AYINDA DÜŞTÜ 

Türkiye İstatistik Kurumu, Nisan ayına ilişkin konut satış istatistiklerini 
açıkladı. 2022 yılının Nisan ayında 713 konutun satıldığı Bolu'da bu rakam 

2023 yılında azalış göstererek 409 olarak açıklandı.

ASLI AKIŞ

YENİ HÜKÜMET KONAĞI´NDA 
ÇALIŞMALAR HIZLA SÜRÜYOR
Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar'ın projeleri arasında yer 

alan Yeni Hükümet Konağı'nın yapımı devam ediyor.
Gerede Belediyesi tarafından yer en büyük kolaylık trafik olacak. Ayrıca 
tahsisi yapılan Yeni Hükümet idari birimler daha güvenli ve konforlu 
Konağı'nın yapımı hızla sürüyor. Yeni bir binada daha kaliteli hizmet 
Hükümet Konağı yapıldıktan sonra, verecek. 
vatandaşlar ulaşım, park ve trafik Çalışmaları yakinen takip eden Gerede 
açısından rahatlama yaşayacaklar. Belediye Başkanı Mustafa Allar; “Yeni 
Kaymakamlığa bağlı idari birimlerin yer Hükümet Konağı çalışmaları hızla 
alacağı binada vatandaşlar için fiziki sürüyor. Her projemizde olduğu gibi 
koşullar bakımından da ferahlık Hükümet Konağı projemizin de 
yaşanacak. Şu anki yerinde özellikle çalışmalarını bizzat yerinde takip 
fiziki koşulların yetersizliği ve trafik ediyorum. Diğer projelerimiz gibi bu 
sorunu öne çıkıyordu. Yeni alanda ise projemizde hayata geçiyor” dedi. 
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19/ 05/ 1762 Doğum Alman filozof Johann 

Gottlieb Fichte.

19/ 05/ 1890 Doğum Vietnam bağımsızlık 

hareketinin lideri Ho Chi Minh.

19/ 05/ 1919 Olay Mustafa Kemal Milli 

Mücadeleyi başlatmak için, Bandırma vapuruyla 

İstanbul'dan ayrılarak Samsun'a çıktı. 19 

Mayıs, 20 Haziran 1938 tarih ve 3466 sayılı 

kanunla millî bayram olarak kabul edildi.

19/ 05/ 1926 Doğum Amerikalı siyah lider 

Malcolm X.

19/ 05/ 1934 Olay Bulgaristan'da faşistler 

darbeyle iktidarı ele geçirdi.

19/ 05/ 1935 Ölüm "Arabistanlı Lawrence"  

adıyla tanınan, İngiliz arkeolog, asker, 

istihbaratçı ve yazar Thomas Edward Lawrence, 

motosiklet kazasında.

19/ 05/ 1940 Olay İstanbul Dolmabahçe 

Stadyumunun temeli atıldı.

19/ 05/ 1944 Ölüm Sivil ressamlar kuşağının 

ilk temsilcilerinden Şevket Dağ. Uluslararası 

yarışmalarda ödüller almış olan Şevket Dağ, 

özellikle Ayasofya'dan çalıştığı resimlerle " iç 

mekan ressamı"  olarak tanınıyordu.

19/ 05/ 1948 Olay İstanbul Üniversitesi Talebe 

Birliği ile İstanbul Teknik Üniversitesi Talebe 

Birliği birleşti. Böylece, kısa adı TMTF olan 

Türkiye Milli Talebe Federasyonu kuruldu.

Çok Bulutlu

9 km/h 83-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.39
İkİndİ : 16.51

 Güneş : 05.26
Akşam : 20.14

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.54

19 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 139. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 226 gün vardır.

20 MAYIS CUMARTESİ

20 MAYIS CUMARTESİ
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Düğün sezonunun açılacağı sunuyor” diye konuştu.   olmadığı sürece güzel olamaz.  
yaz aylarına sayılı günler Vücut yapısına göre tercih 
kala, vatandaşı hazırlık telaşı AKSESUARLAR edilmeyen ürünler en büyük 
sardı. Düğün hazırlığında KİŞİLİĞİNİZİ hataya düşebilirler. Balıketli 
olan vatandaşların YANSITMALI bir kıza asla prenses olmaz. 
alışverişlerinden en çok Gelinlik seçerken vücut Bolu'da Asrı Nazende 
rağbet gören işletmelerin yapısına göre tercih edilmesi mağazasına gelin. Bana 
başında gelinlikçiler geliyor. gerektiğine işaret eden  kendinizi bırakın diğerini boş 
Yazın yapacakları düğünlerin Bulut, “Bizim bütün verin. Ben konuşmayayım. 
telaşını aylar öncesinden ürünlerimiz popülerdir. Açık Ayna konuşsun” ifadelerini 
kapılan çiftler, şimdiden gelinliklerde Helen kullandı. Özel günlerinizi en kumaşının kalitesi, vücut 
gelinlik siparişlerini vermeye öneriyorum. Türbanlılarda ise güzel şekilde geçirmenizi tipine uygunluğunun önemli 
başladı. prenses öneriyorum. Kişi sağlayacak kaliteli hizmetleri, olduğunu vurgulayarak; “10 

tercihi kendi belirler. Kişinin Asr-ı Nazende, şubesinde yıldır Bolu'da ikamet 
YENİ SEZON GELİNLİK vücut tipine göre ayarlıyoruz. sizleri özel günlerinize ediyorum. Bolu'ya geldiğim 
MODELLERİNİ KEŞFEDİN! Helen gelinliği tercih etmiş hazırlamak için bekliyor.günden itibaren güzel 
Farklı konseptlerle hazırlanan olan gelinlerimize sade ve kızlarımızı, güzel gelinliklerle 
mekanlarda kır düğünlerinin uzun duvak öneriyoruz. süsleyen ben oluyorum. 
ahengine uygun modern, Kabarık ve gösterişli olan Gelinliklerin kesimleri kızların 
sade, birbirinden şık gelinlik gelinliklerimize de kristal tamamen vücut yapısına göre 
modelleri hayallerinizi işlemeli boncuk işlemeli ithal olmalıdır. Bu kordon kesim 
gerçekleştirmek üzere kumaşlardan hazırlanmış dediğimiz olayımız var vücut 
vitrindeki yerlerini aldı. kalıplar öneriyoruz. Gelinliğe tipine göre olması gerekiyor. 

göre duvak öneriyoruz. Balıketli kızlarımıza, zayıf olan 
“BİRBİRİNDEN FARKLI Gelinliği tamamlayan ilk kızlarımıza göre 
KOLEKSİYONUMUZ VAR” olarak makyajdır. koleksiyonumuz var. Onlar 
Asr-ı Nazende Bolu şubesi Gelinliğimizi ne kadar güzel bize tarzlarını söylüyor, bizde 
sahibesi Lale Bulut, gelinlik seçsek bile makyajımız kalıplara göre ürünleri 

GELİNLİKÇİLERDE DÜĞÜN SEZONU YOĞUNLUĞU BAŞLADI

BAHARIN GELİŞİ İLE DÜĞÜN SEZONU AÇILDI 

KONFORLU VE yakalayabilir.
FONKSİYONEL Şıklığı tasarımı ve güzelliğini 
Dekorasyonun vazgeçilmezi tek kelime ile anlatan bu özel 
olan oturma grupları, yemek tasarımımız sayesinde yeni 
odaları ve yatak odaları evlenecekler ya da evini 
tasarımıyla göz dolduran yenileyecek çiftleri Bolu İpek 
İpek Mobilya, kaliteli ahşabın Mobilya şubesi sizleri 
sıcaklığını ve zarafetini bekliyor. 
hissedebileceğiniz tüm Adres: Feyyaz Dayanıklı 
tasarımlar, mekânlara sıcak mobilya şirketi. Beşkavaklar 
ve samimi bir hava katarak Mahallesi D100 karayolu 
zenginleştiriyor. Minimal üzeri No:53    
çizgilerin dekorasyonda Tel. 05321583000
yaygınlaşması ile tasarım 
çeşitliliğini arttırabilir, sade 
ve sakin ortamları 

Yeni evlenecek çiftlerde şimdiden düğün telaşına 
kapıldı. Sezonda hareketlilik başlarken gelin adayları 
gelinlikçilerin yolunu tutmaya başladı. 2023 Gelinlik 
modelleri göz alıcı tasarımlarla görücüye çıkmaya 

başladı. Efsane tasarımlarla yeni sezona sunulan en 
modern, sade, birbirinden şık gelinlik modelleri 

gelinlerin beğenisine sunuluyor.

İPEK MOBİLYA, MODERN ÇİZGİSİNİ YÜKSEK 
KONFORU İLE SİZLERLE BULUŞTURUYOR

Düğün sezonunun açılmasıyla beyaz eşya ve mobilyaya talep arttı. Yeni yuva kuracaklar, beyaz eşya, ev 
tekstili, dekorasyon ve mobilya mağazalarına yöneldi. İpek Mobilya, ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, 

birçok lüksünde farkına varmanızı sağlayacak. 
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1. Lig'deki tüm ihtimaller! Süper Lig bileti, Play- defa Spor Toto 1'inci Lig'de mücadele eden 
Off ve küme düşme hattı... Yeşil-Beyazlılar sezon boyunca hep üst sıralarda 
Süper Lig'e çıkma mücadelesi veren yer almayı başardı. Bodrum, son maçını 
takımlardan Çaykur Rizespor deplasmanda kazanıp Play Off'ta saha avantajı elde etmeye 
Göztepe ile 3-3 berabere kalarak puanını 67'ye çalışacak.
çıkardı ve ikinci sıradaki yerini korudu. 
Karadeniz ekibi kazansaydı Samsunspor'un GÖZTEPE İLK HEDEFİNE ULAŞTI
ardından Süper Lig'e yükselen ikinci takım 1. Lig'de evinde 86. dakikaya kadar 3-1 önde 
olacaktı. götürdüğü Çaykur Rizespor maçından 3-3'lük 
Pendikspor ise konuk ettiği Bandırmaspor'u 2-1 beraberlikle ayrılan Göztepe, bitime 1 maç kala 
mağlup ederek puanı 64yaptı ve son hafta Play-Off'a kalmayı başardı. Sarı Kırmızılılar, 
maçları öncesinde üçüncü basamakta yer aldı. Bodrum'da finallerdeki olası rakiplerinden 
Son hafta Rizespor'un hedefine ulaşması için Bodrumspor önünde kazandığı takdirde Play-
Altınordu'dan en az 1 puan alması gerekiyor. Off'ta saha avantajını eline alacak. Göztepe, 
Duruma göre Pendikspor'un da Süper Lig'e Çaykur Rizespor beraberliği ile yenilmezlik 
yükselme şansı var. serisini 13 maça çıkardı.

KADER HAFTASI ALTINORDU KENDİNİ YAKTI
Boluspor'a 2-0 yenilen Eyüpspor, yedinci Evinde en önemli 90 dakikada en yakın rakibi 
basamakta kendine yer buldu. Arda Turan Erzurumspor FK'ya 1-0 yenilerek son haftaya 
yönetiminde 4. maçında da kazanamayan düşme hattında giren Altınordu, kümede 
İstanbul temsilcisi girdiği türbülanstan bir türlü kalma şansını mucizelere bıraktı. Ligde 
çıkamadı. Son hafta Keçiören karşısında Eyüp bu skorla düşme hattından sıyrılan 
de puan için sahaya çıkacak. Süper Lig'e Erzurum'a geçilip 34 puanla 16. sıraya 
doğrudan yükselecek ikinci takım ile Altaş gerileyen İzmir temsilcisi, pazar günü 
Denizlispor'un ardından küme düşecek ekip, 38. deplasmanda Süper Lig'e direkt çıkmak 
ve son hafta maçlarının ardından belli olacak. için 1 puana ihtiyacı olan zirve takipçisi 

Çaykur Rizespor'u yenemezse 9 yıl 
YENİ STATÜ HEYECANI sonra 2. Lig'e düşecek.
Bu yıl değişen statüye göre ligi üçüncü bitiren 
ekip direkt finale kalırken, Play Off'un ilk turu DÜŞME HATTI ÇOK KRİTİK
ligi dördüncü ve beşinci sıradan bitiren Altınordu zorlu Karadeniz deplasma-
takımların sahasında tek maç oynanacak. Yarı nında galip gelse bile kümede kalma 
final ise çift maç olacak. mücadelesindeki rakipleri Erzurumspor (36) 

veya Gençlerbirliği (37) mağlup olmazsa yine 
BODRUM'DAN TARİHİ BAŞARI lige mendil sallayacak. Son hafta Erzurumspor 
1'inci Lig'de haftalar önce Süper Lig'e evinde iddiasız Boluspor'la karşılaşırken, 
yükselmeyi garantileyen Yılport Samsunspor'u Gençlerbirliği de hedefsiz Bandırmaspor'a 
deplasmanda yıldızı Gökdeniz'in golüyle 1-0 konuk olacak. Ligin bitiminde Altınordu'nun 
yenen Bodrumspor, Play-Off'lara kalarak tarihi galibiyeti durumunda ikili, üçlü ve dörtlü averaj 
bir başarı elde etti. Bu sezon kulüp tarihinde ilk ihtimalleri de devreye girebilir.

1. LiG'DEKi TüM iHTiMALLER! 
SÜPER LİG BİLETİ, PLAY-OFF VE KÜME DÜŞME HATTI...
Süper Lig'e yükselecek ikinci takım kim olacak? Denizlispor'un ardından lige hangi ekip 
veda edecek? Play-Off için mucize peşinde olanlar, finallerde saha avantajını ele 
geçirmek isteyenler...1. Lig'de gözler tamamen son haftaya çevrildi. İşte son durum...

Karaçayır'da bulunan 
tesislerde gerçekleşen 
antrenman, Teknik 
Direktör Ahmet Görkem 
Görk koordinesinde 
yaklaşık 1,5 saat sürdü. 
Oyuncular çalışmaya, 
ısınma koşusu ve 
koordinasyon 
çalışmasıyla başladı. 
Antrenmanın devamında 
saha içerisinde gruplar 
halinde hücum ve 
savunma çalışması 
yapılırken, son bölümde 
dar alanda çift kale maç 
yapıldı.
Boluspor, ligin son 
haftasında oynayacağı 
Erzurumspor maçı için 
20 Mayıs Cumartesi 
günü tesislerinden 
İstanbul'a hareket 
edecek. 

süreçleri ayrıca Gerede Belediyesi 
tarafından ilan edilecek.
Konuya ilişkin açıklama yapan Belediye 
Başkanı Mustafa Allar; ''Mülkiyeti 
Belediyemize ait olan Kapalı Halı Saha 
Binası tadilatı için ihaleye çıktık, ihaleyi 
alan firma çalışmalarını tamamladı. 
Kapalı halı saha ve oyun gruplarının 
yer alacağı çocuk eğlence merkezini en 
kısa sürede vatandaşlarımızın 
hizmetine açacağız. Vatandaşlarımız; 
ilçede çocuklar için eğlence alanı Kapalı Halı Saha Binası tadilatı 
bulunmadığından sık sık Bolu'ya kapsamında binanın çatı örtüsü, zemin 
giderek çocukları ile birlikte vakit kaplamaları, dış cephesi, halı saha 
geçiriyorlardı. Biz inşallah çocuklarımız bölümünde ise;  wc, duş, soyunma 
ve gençlerimizin güzel vakit odaları ve saha zemini yenilendi. 
geçirebileceği emsalleri kadar güzel bir Binanın daha önce düğün salonu vb. 
eğlence ve oyun merkezini hizmete etkinlikler için kullanılan 2. katı ise, 
açtığımızda vatandaşlarımız çocukları çocuk eğlence merkezi olarak dizayn 
ile özellikle hafta sonlarını en güzel edilerek kullanıma sunulacak. 
şekilde değerlendirebilecek. İlçemize Tamamlanan Tadilat yapımı sonrası halı 
hayırlı olsun” dedi.saha ve çocuk eğlence merkezi için 

ihale süreci hazırlanmaya başladı. İhale 

15 Temmuz Şehitleri Kapalı Spor Salonu'nda sağlayarak Türkiye 5'incisi, 57 kg'da Melike 
gerçekleştirilen şampiyonada Spor Bilimleri Keskinoğlu ise Türkiye 7'ncisi olarak 
Fakültesi Araştırma Görevlisi Semih şampiyonayı tamamladı.Rektör Alişarlı'dan 
Karaman yönetimindeki Hakan Çürüköz, Tebrik Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Mertcan Çolakdemir, Celal Çakır, Cemre Üniversitenin sportif başarısının son yıllarda 
Malakçıoğlu ve Melike giderek arttığına dikkat 
Keskinoğlu'ndan oluşan Judo çekerek; “Öğrencilerimiz 
Takımı, Üniversiteyi başarıyla son yıllarda artan sportif 
temsil etti. başarılarıyla bir biri 
Üniversitelerin yoğun ardına Üniversitemize 
katılımıyla gerçekleşen madalya ve kupa 
şampiyonada Melike kazandırmaya devam 
Keskinoğlu ve Cemre ediyor. Son olarak 
Malakçıoğlu'nun Üniversiteler Arası Judo 
şampiyonluğu zorlayan KATA Türkiye Şampiyonası'nda 
gösterisi, hakem ikinci olan Judo 
değerlendirmesinin ardından Takımımızın öğrencilerini 
Türkiye ikincisi olmaya hak kazandı. ve antrenörlerini tebrik ediyor, başarılarının 
52 kg'da Cemre Malakçıoğlu, madalya devamını diliyorum” dedi.
maçında son anda rakibine puan avantajı 

BOLUSPOR, ERZURUMSPOR'A HAZIRLANIYOR
Boluspor, Spor Toto 1.ligin 38.haftasında deplasmanda oynayacağı Erzurumspor 
karşılaşmasının hazırlıklarını yaptığı çalışmayla sürdürdü. Kırmızı beyazlıların teknik 
direktörü Ahmet Görkem Görk yönetiminde yapılan çalışma yoğun tempoda geçti.

SERVET GÖKÇEK

KAPALI HALI SAHA 
BiNASI YENiLENDi

Mülkiyeti Gerede Belediyesi'ne ait 
Kapalı Halı Saha Binasında 
yapılan tadilat ve yenileme 
çalışmaları tamamlandı.

HABER MERKEZİ

BAİBÜ JUDO TAKIMI KATA'DA 
TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

Kırmızı beyazlıların resmi internet sitesinden 
yapılan açıklamada; “Spor Toto 1. Lig 38. 
Haftasında oynayacağımız Erzurumspor FK 
karşılaşmasının Kafile Başkanları Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sayın Mustafa Eren Gökdemir, Sayın 
Tuncay Yılmaz ve Sayın Hüseyin Güney 
olmuştur. Desteklerinden dolayı Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sayın Mustafa Eren Gökdemir, Sayın 
Tuncay Yılmaz ve Sayın Hüseyin Güney'e 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” ifadelerine yer verildi.

ERZURUMSPOR MAÇININ KAFİLE BAŞKANLARI BELLİ OLDU
Boluspor'un 21 Mayıs Pazar günü 
deplasmanda oynayacağı Erzurumspor 
karşılaşmasının kafile başkanlığını 
Boluspor Kulübü Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mustafa Eren Gökdemir, Tuncay 
Yılmaz ve Hüseyin Güney üstlendi. BURHAN YEŞİLTAŞ SERVET GÖKÇEK
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